
 

令和 5 年 5 月 29 日  

各  位  

大分信用金庫  

 

共同出張所ＡＴＭコーナーの廃止について  

 

平素は、当金庫をご利用いただきありがとうございます。  

 さて、下記共同出張所「店外ＡＴＭコーナー」につきましては、

廃止させていただくことになりました。  

 永年に亘りご利用いただき誠にありがとうございました。  

 ご利用のみなさまには、何かとご不便をおかけいたしますが、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 

対象の店外ＡＴＭコーナー  廃止時期  お近くのＡＴＭコーナー  

パークプレイス大分店共同出張所  令和 5 年 6 月 30 日  
滝尾支店  

森町支店  

西田病院共同出張所  令和 5 年 6 月 30 日  

  

鶴岡支店  

フリーモールサンリブ  

佐伯出張所  

  

 

 


